MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 020/98 - G.P.

“Nomeia candidatos habilitados em Concurso Público.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com os artigos 9º, 12 e 13 da Lei Municipal nº 034/97.

 R E S O L V E :

I – NOMEAR, a partir de 02 de fevereiro de 1.998, os candidatos relacionados no Anexo Único, por terem sido habilitados no Concurso Público nº 001/97, nos cargos e padrões especificados.

II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvada o disposto no inciso anterior, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 02 de fevereiro de 1998.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO
Prefeito Municipal

Portaria020-98 Nomeação Candidatos

ANEXO ÚNICO

Marly Sluzowski Nunes
ASSISTENTE SOCIAL
XIII-I

Ivani Barbosa Goncalvez
ENFERMEIRO
XIII-I

José Carlos Pedro
CONTADOR
XVII-I

Silvia de Fátima Alves Marioto
MÉDICO VETERINÁRIO
XIII-I

Carlos Cézar Paini
ENGENHEIRO CIVIL
XVII-I

Edivaldo da Rocha de Souza
AGENTE VIGILÂNCIA SANITÁRIA
V-I

Fátima Aparecida Bugno
AGENTE SOCIAL
VII-I

Helena Maria Izzo Cairos
AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO
II-I

Léia Maria Bugno
ASSISTENTE TÉC. DE RECURSOS HUMANOS
XIV-I

Carlos Augusto da Silva
ASSISTENTE TÉC. ECONOMIA E FINANÇAS
XIV-I

Jurandir Bolonha
AUXILIAR DESPORTIVO
IV-I

Jhonny Feza Leite
FISCAL MUNICIPAL
VI-I

Elizangela Maria Izzo

Erivaldo Marques de Freitas

Adriana Paula de Aquino da Silva

Silvana Devens

Lorita Aparecida Devens

Marcos de Oliveira Freitas

Rita de Cassia Bianquini Carlucci

Simone Osmarina de Souza

ESCRITURÁRIO
III-I

Aparecida Emilia da Silva

Lucimar Lima dos Santos

Vanea Cristina Queiroz

Ednalva José Farias

Maria Alexandrina da Silva
AJUDANTE GERAL
I-I

Ademir Ramos dos Santos

Paulo Sérgio dos Santos

Wanderlei Monçalle Caputi

Salvador José de Oliveira

Cícero Pereira da Silva

Hélio Lemes Ribeiro
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
I-I

Francisca Ribeiro Krachinski

Ana Rosa Porto Guimarães
COZINHEIRO
I-I

Otílio de Lima Rocinholi

Pedro Antonio de Medereiros

Moacir Nunes Machado
MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES
III-I

Antonio Lazaro Macedo Santos

José Tavares de Oliveira Filho

Aparecido de Oliveira

Antonio Correia Sobrinho

Luiz Antonio de Almeida

José Lima de Souza Filho
MOTORISTA VEÍCULOS PESADOS
IV-I

João Santos do Nascimento
OPERADOR DE MOTONIVELADORA
VIII-I

José Atílio do Nascimento
OPERADOR DE MÁQUINAS
VI-I

Dorival Pereira

Sebastião Donizete Stender

Antonio Caetano Beijora

Antonio Norberto Gomes

Antonio de Padua Cardoso da Silva

Elias Vicente Rufino

Nelson Bezerra da Silva
VIGIA
I-I

José Carlos Beijora

José Antonio Marcelino Vasconcelos

José Norberto Gomes
COLETOR DE LIXO
I-I

Solange Maria de Souza

Aparecida de Araujo

José Moraes Correa

Maria Izabel Malagutti Prima

Agrimar Souto Maior da Silva

Vilma Aparecida Alves Valle

Sonia Aparecida Ribeiro Valério

Cleide Apoloni Ferreira

Celia Regina José Appolloni

Marcia Maria da Cunha

Devanildes Pereira Minzon

Ivanir José Cardoso

Gisele Christine da Silva Souto

José Fianco de Aquino

Roseli de Fatima Straliote

Maria Aparecida da Silva

Sonia Aparecida de Paula

Aparecida Mendes da Silva

PROFESSOR
II-1

Maria de Lourdes Pereira dos Santos

Norma Beatriz Porto Silveira Frost

Elizangela Gasparotto Gouveia
ORIENTADOR EDUCACIONAL
VI-1

____________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000